- |                       |                               |  |
|-----------------------|-------------------------------|--|
| 1. συνήθειαν G.       | 2. στγώρ B.                   | 4. ἡγμαλάτευσιν B.                                     |
| 5. ἔληξεν ἀρχῇ m.     | 6. τὰς τελευταῖς βασιλείας G. | 7. ἔληξεν ἀρχῇ m.                                      |
| Correctum ex Bm.      | Cap. XVIII, 9.                | 8. βασιλέως Εἰρεκία G.                                 |
| 9. νιώ Ἡλλάδας G.     | 10. σαμάρεια B.               | 11. καὶ κατεβάλετο (κατεβάλλετο Α.) αὐτῇ addidi ex AB. |
| 12. συνεισίφθη AB.    | 13. Vulgo ἀπωκησεν.           | γ' οὔτος G.  |
| 14. Vulgo οὐθηκαν.    | Χαλχάλ ] Άλαδ Reg.            | 15. ὄρῃ ] ὄρες p. 205 c.                               |
| 16. θεοῦ] τοῦ θεοῦ G. | 20. Ιεροβαώμῳ B.              | 16. θεοῦ] τοῦ θεοῦ G.                                  |
| βασιλεύστος B.        | Ιεροβαώμῳ B.                  | Ιεροβαώμῳ G.   |
| Σολομῶντος B.         | Σολομῶντος vulgo.             |  |

thiopem Aegypto proximum, et Segor (Taracem) Aegypti regem in bellii societatem vocaverat, certior factus, ipsum Osee captum coniecit in vincula et Israëliticas decem tribus in servitutem misit. Tribuum decem Iraël vocatarum, et Hebraeorum Samariae subditorum regnum hic desuit.

Isto regis Iraël ultimi anno 7, qui fuit Ezecliae 4, iniit obsidio Samariae, scriptura Regnorum 4 referente: et factum est in anno 4 regis Ezecliae, (ipse annus 7 Osee filii Elia regis Iraël), adscendit Salmanasar rex Assyriorum in Samariam et obsedit eam, a fine tertii anni, in anno sexto Ezecliae, ipse annus nonus Osee regis Iraël. Et capta est Samaria et transtulit rex Assyriorum Samariam in Assyrios; et posuerunt eos in Alae et Abor fluvio Gozan et ore Medorum; eo quod non obediverint voci domini dei sui. Haec captivitas Iraël prima et ad Assyrios migratio anno Ezecliae 6 ineunte, communis vero mundi 4770 completo facta est. Stetit autem tribuum decem regnum per reges 18 sibi succedentes ab Hieroboom Salemonis servo earum rege primo annis 260. A mundi siquidem

ἀπὸ γὰρ τοῦ κοσμικοῦ ὁρίου ἀρξαμένη εἰς τὸ ὄποτε ταγμένον  
ὅφοα' ἐληξε, κατὰ δὲ Ἀφρικανὸν ὁρίου, κατὰ δὲ Εὐσέβιον ὁρίου.  
Εὐσέβιος δὲ δὲ Καισαρεὺς σὺν ἔτη ἑπελογίσατο καὶ ἄλλοι σμένοι,  
πλὴν τὸ ἀκριβέστερον καὶ τῇ γραφῇ τῶν βασιλεῶν συμφωνότε-  
ρον ὡς πρὸς τὸ σ' ἔτος Ἐλεύθερον καὶ αὐτὸδ ἀρχόμενον συναντεῖ τὸ  
θ' ἔτος Ὡσηὲ καὶ αὐτὸδ πληρούμενον. οὕτω γὰρ χρῆ νοεῖν τὸ τέ-  
λος τοῦ θ' ἔτους Ὡσηὲ ἀρχὴν τοῦ σ' ἔτους Ἐλεύθερον. οὕτως γὰρ  
ἄν δρῶν τοηθεῖται.